УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1546

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.08. 2022года  № 6/13

 С. Лебедино

О регистрации Орт Александра

Петровича  кандидатом в депутаты

Лебединского сельского Совета депутатов

седьмого созыва по семимондатному

избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Лебединского сельского Совета   депутатов седьмого созыва по семимондатному

избирательному округу № 1 Орт Александра Петровича.

выдвинутого избирательным объединением  «Табунское местное отделение

Партии «Единая Россия»,  требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),

Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-

ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата

документы, представленные в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1546 на основании статей 33, 35 и 38 Федерального

закона, статей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением
Избирательной комиссии Алтайского края от 08.04. 2022 года № 6/54-8 «О

возложении полномочий избирательных комиссий  поселений, организующих

подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии,

действующие в границах соответствующих муниципальных образований»,

решением избирательной участковой избирательной комиссии № 1546

от 21 июля 2022 года № 2/2 «О возложении полномочий

окружной (ых) избирательной (ых) комиссии (й) по выборам депутатов

Лебединского сельского Совета Депутатов Табунского района Алтайского края на

участковую  избирательную комиссию избирательного участка № 1546» , которым

на участковую избирательную комиссию № 1546 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов  Лебединского сельского Совета

депутатов седьмого созыва по семимондатному  избирательному округу№ 1,

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1546

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Орт Александра Петровича  11.05.1976 года рождения,

проживающего (ую) в Алтайском крае, Табунском районе, с. Лебедино

пер.Школьный   д.1 кв.1. Лебединская средняя общеобразовательная школа филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Серебропольская

средняя общеобразовательная школа», учитель, выдвинутого (ую) избирательным

объединением «Табунское местное отделение Партии «Единая Россия» кандидатом

в депутаты Лебединского сельского Совета депутатов седьмого созыва по

семимондатному  избирательному округу

№ 1, в 11 часов 15 минут «05» августа 2022 года на основании решения местного

политического совета Табунского местного отделения Всероссийской

политической партии «Единая Россия»   №б/н от 11.07.2022 «О выдвижении

тайным голосованием кандидатов в депутаты представленных органов

муниципальных образований и на  иные выборные должности в органы местного

самоуправления на территории Табунского района Алтайского края списком».

2. Выдать зарегистрированному кандидату Орт Александру Петровичу

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке, разместить на

официальном сайте Администрации Табунского района.

Председатель УИК № 1546   Н.Н.Овчарова

Секретарь УИК № 1546   Л.В.Петрик